
Листа на ментори за втор циклус на студии  

Факултет за медицински науки 

 

Специјалистички стручни студии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар 
специјализирана за интензивна нега 

Проф. д-р Билјана Ефтимова 

Проф. д-р Гордана Камчева Михаилова 

Проф. д-р Милка Здравковска 

Проф. д-р Татјана Тројиќ 

Проф. д-р Маја Мојсова Миовска 

Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар 
специјализирана за инструментарка 

Проф. д-р Јован Ивчев 

Доцент д-р Стефан Петровски 

Доцент д-р Илија Милев 

Доцент д-р Гордана Божиновска Беака 

Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар 
специјализирана за семејна и 
патронажна нега 

Проф. д-р Валентина Накова Велковска 

Проф. д-р Гордана Панова 

Проф. д-р Елена Дракалска Серсемова 

Доцент д-р Валентина Ристеска Нејашмиќ 

Доцент д-р Марија Димитровска Иванова 

Дипломирана стручна медицинска сестра / техничар 
специјализирана за превенција на инфективни и 
неинфективни заболувања 

Проф. д-р Милка Здравковска 

Проф. д-р Ивица Смоковски 

Проф. д-р Вело Марковски 

Проф. д-р Андреј Петров 

Проф. д-р Даринка Ѓоргиева Ацкова 

Проф. д-р Марија Дарковска Серафимовска 

Доцент д-р Јасминка Чабуковска Радуловска 

Проф. д-р Валентина Симоновска 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар 
специјализирана за анестетичар 

Проф. д-р Татјана Тројиќ 

Проф. д-р Маја Мојсова Мијовска 

Проф. д-р Билјана Ефтимова 

Специјалистички стручни студии по трансфузиологија 

Доцент д-р Рада Грубовиќ Растворцева 

Доцент д-р Ивана Мицковски 

Проф. д-р Ивица Смоковски 

Специјалистички стручни студии за микробиолошка 
лабораторија 

Проф. д-р Голубинка Бошевска 

Проф. д-р Васо Талески 

Доцент д-р Горица Попова 

Стручна специјализација по Оптометрија 

Проф. д-р Страхил Газепов 

Проф. д-р Зденка Стојановска 

Доцент д-р Беким Татеши 

Специјалистички стручни студии за хемиско-биохемиска 
лабораторија 

Проф. д-р Невенка Величкова 

Проф. д-р Билјана Ѓоргеска 

Проф. д-р Татјана Рушковска 

Проф. д-р Даринка Ѓоргиева Ацкова 

Проф. д-р Зорица Арсова Сарафиновска 

Проф. д-р Емилија Јаневиќ Ивановска 

Проф. д-р Данијела Јаниќевиќ Ивановска 



 

 

 

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Специјалистички стручни студии за санитарно-хемиска 
лабораторија 

Проф. д-р Емилија Јаневиќ-Ивановска 

Проф. д-р Васо Талески 

Проф. д-р Невенка Величкова 

Проф. д-р Даринка Ѓоргиева Ацкова 

Проф. д-р Катарина Смилков 

Проф. д-р Александар Цветковски 

Проф. д-р Билјана Ѓоргеска 

Проф. д-р Викторија Максимова 

Специјалистички стучни студии по неврорехабилитација 

Проф. д-р Данче Василева 

Проф. д-р Тоше Крстев 

Проф. д-р Ленче Николовска 

Проф. д-р Ленче Милошева 

Проф. д-р Катарина Смилков 

Проф. д-р Даринка Ѓоргиева Ацкова 

Проф. д-р Александар Цветковски 

Доцент д-р Даниела Ристиќ Стомнарска 

Специјалистички стручни студии по Традиционална 
кинеска медицина 

Проф. д-р Данче Василева 

Проф. д-р Тоше Крстев 

Проф. д-р Ленче Николовска 

Проф. д-р Милка Здравковска 

Проф. д-р Викторија Максимова 

Проф. д-р Светлана Јовевска 

Специјалистички стручни студии по Физикална медицина 
и рехабилитација со кинезитерапија  

Проф. д-р Данче Василева 

Проф. д-р Тоше Крстев 

Проф. д-р Ленче Николовска 

Проф. д-р Валентина Велковска Накова 

Проф. д-р  Светлана Јовевска 

Проф. д-р Јасмин Циривири 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Специјалистички стручни студии за забен техничар-
протетичар 

Проф. д-р Цена Димова 

Проф. д-р Ивона Ковачевска 

Проф. д-р Киро Папакоча 

Проф. д-р Софија Царчева-Шаља 

Проф. д-р Катерина Златановска 

Доцент д-р Јулија Заркова Атанасова 

Проф. д-р Сања Нашкова 

Проф. д-р Наташа Лонгурова 

Доцент д-р Михајло Петровски 

Доцент д-р Бруно Николовски 


